} contratos

A. GIGLIOLI ASSESSORIA ESPORTIVA LTDA. - ME
BARAGATTI PRODUGOES LTDA.

CAMARGOS, MELO E SANTOS ADVOGADOS

CARLOS MANUEL RAPOSO GIANNONI
TREINAMENTO ESPORTIVO - ME
CARLOS ROBERTO MARASSI - ME

CELSO MASSAITI WATANABE 5
CONEXY-EVENTOS, TRANSPORTE, PRODUCOES
ARTISTICAS E CULTURAIS LTDA. - EPP 5
CONEXY-EVENTOS, TRANSPORTE, PRODUCOES
ARTISTICAS E CULTURAIS LTDA. - EPP

CONTINENTAL NEGOCIOS ESPORTIVOS LTDA. - ME

CRISTIANA FIUSA CARNEIRO

DALO ELETROTECNICA CONSTRUGOES E
COMERCIO LTDA. )

DALO ELETROTECNICA CONSTRUGOES E
COMERCIO LTDA.  _

ED COSTA PROMOGOES E EVENTOS LTDA. - ME

ERAN SHERZER - ME

F&E ESCOLA DE IDIOMAS LTDA. - ME
FABIO S. C. OLIVEIRA SERVICOS EM
CONDICIONAMENTO FISICO - ME
HIDROMASTER SONDAGENS E POCOS
ARTESIANOS LTDA. - ME

JONATAN HAROLD SANTOS

JORGE HENRIQUE PEREZ
JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA VIDROS - ME

KITANI LOCAGAO E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA.
LABORTECHNIC TECNOLOGIA LTDA. - EPP

LUIZ VASCONCELLOS BARRETO

MARIANA KELLER CURVELO )
MUNDIALTEC - COMERCIO DE INFORMATICA E
SERVICOS DE AUTOMACGAO LTDA.

MUSIC LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE
AUDIO VISUAL LTDA. - ME

PAULO MATEUS FILHO - ME
R. DIEZ ESPORTES - ME 5
R3D CONSTRUCOES E SOLUCOES EIRELI - ME

RODRIGO SILVA TEIXEIRA OBRAS - ME

S. A. LOCAGOES E EVENTOS LTDA. - ME

SICOMTEC COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA. - EPP

SILVIA RIBEIRO PEREIRA

SILVIO RICARDO ROCHA

SIMONE DINIZ LAGE
SOTREQ S/A

STELA MONTANARI
T.A. FORSTER ATIVIDADES ESPORTIVAS - ME
TEXFIO ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA. - ME

UNIKA CONSULTORIA MARKETING E
GERENCIAMENTO S/C LTDA.

VALTERNEI SOUSA DIAS - ME

VENTRE-REPENTE BRASIL-ORIENTE COMPANHIA
DE DANCAS ANGELICA ROVIDA LTDA.

VIRA FESTA SHOWS E EVENTOS LTDA. - ME

VIRGILIO DINIZ DE MELO FILHO
WAGNER VARELA NEVES

10.481.862/0001-37
18.433.617/0001-66

18.684.095/0001-75

23.843.835/0001-09
10.399.045/0001-34

21.981.144/0001-46
19.776.196/0001-39

19.776.196/0001-39

15.315.780/0001-36
171.215.329-59

43.711.670/0001-29
43.711.670/0001-29
03.071.436/0001-60
21.442.475/0001-00
19.631.413/0001-00
18.318.533/0001-81
67.949.206/0001-33
13.422.896/0001-49
15.513.265/0001-60
06.201.139/0001-80
49.557.960/0001-46
67.731.828/0001-90

21.679.787/0001-30
21.266.932/0001-50
03.003.671/0001-02
12.461.606/0001-03
10.260.475/0001-70
11.178.915/0001-08
08.847.572/0001-12

11.176.675/0001-02

21.736.906/0001-49

02.468.872/0001-04

21.795.171/0001-24
17.179.955/0001-50

21.615.260/0001-41
34.151.100/0001-30

21.961.352/0001-83
09.162.458/0001-11
03.438.019/0001-02

00.846.357/0001-95

08.830.105/0001-80
04.968.468/0001-25
08.411.726/0001-29

033.450.328-05
21.973.579/0001-49

Aditivo: treinamento de futevolei para associados
Dj no Bar Social as tergas, quartas, quintas

e sextas-feiras e sabados

Aditivo: servigos técnicos de prospecgdo de
financiamento, assessoramento na elaboragdo
de projetos, protocolizagdo perante Confederagdo
Brasileira de Clubes e Ministério do Esporte e
acompanhamento de Projetos Esportivos

Aulas e instrugdo de boxe

Apresentacao de 23 palestras durante o ano
denominada “E Infantil, mas E Educagdo!
Curriculos e Praticas da Educagdo Infantil -
Formagdo de Professores do Recanto Infanti
por Irene Rodenas Marassi

Aditivo: ministrar aulas de pilates

Aditivo: ministrar aulas de jogral

”

Aditivo: ministrar aulas de coral

Aditivo: treinamento escola de basquete
Aditivo: aulas de xadrez aos alunos do Recanto
Infantil e a associados da terceira idade

Aditivo: adequagdo da nova sala para prética

de boxe na marquise

Aditivo: instalagdes elétrica e civil para reforma
do forro do corredor no 42 andar do prédio novo
Locagdo de equipamentos de sonorizagdo,
iluminagdo de palco e DJ para apresentagdo da
Banda Brasil Ed Costa, no saldo de festas e boate
Aditivo: técnico de basquete

Aditivo: ministrar aulas de inglés

Aditivo: preparagao fisica para tenistas seniores

Manutengdo preventiva dos pogos artesianos
das instalagdes do CAP

Aditivo: responsabilidade pelos ensaios do
pianista no Jo-Graal

Técnico de som no Bar Social as tergas, quartas
e sextas-feiras e sdbados

Instalacdo de espelhos e vidros em diversas
areas do CAP

Aditivo: troca de locagdo de maquinas de xerox

Coleta e analises laboratoriais das areias utilizadas
no tanque de areia do Recanto Infantil e quadra
de beach tennis e coleta e anadlise de amostras de
agua de todas as piscinas e pontos de agua potavel
para consumo humano

Aditivo: ministrar aulas de danga de saldo
Aditivo: aulas de swasthya yoga para associados
Reestruturagdo de rack de CFTV localizado no
12 subsolo da garagem

Fornecimento, locagdo de materiais e montagem
da sonorizagdo e iluminagdo de pista de danga
para o Carnaval - Baile Adulto

Coleta dos residuos reciclaveis (Receita)
Aditivo: aulas e instrugdo de ténis feminino
Aplicagdo de produto retardador contra
chamas no auditério

Reforma em portas corta fogo e saidas de
emergéncia do 22 andar da sede social, prédio
novo e Ginasio Antonio Prado Junior em
atendimento a vistoria do Corpo de Bombeiros
para renovagdo do auto de vistoria

Locagdo, montagem e desmontagem de
equipamentos de iluminagdo e som para a
formatura dos alunos do Recanto Infantil
Aditivo: manutencao de software de PDV

Aditivo: ministrar aulas de teatro

Aditivo: servigos de aula e instrugdo de ginastica
meditatica, ginastica reeducativa | e Il e RPG e squash
Aditivo: ministrar aulas de movimento e equilibrio
Aditivo: manutencgdo preventiva e corretiva

dos grupos geradores

Aditivo: ministrar aulas de teclado e piano
Aditivo: ministrar aulas de squash

Fornecimento, locagdo de materiais e decoragdo
para o Carnaval

Aditivo: assessoria para equipe administrativa
desportiva e apresentagdo de modelos de
contratos desportivos

Aditivo: prestagdo de servigos em aula de
jiu-jitsu, MMA e ginastica funcional

Aditivo: ministrar aulas de dancga do ventre

Apresentagdo do bloco da alegria no
Carnaval - Baile Infantil

Locacdo de imdvel para atletas
Aditivo: ministrar aulas de pilates

1 contrato assinado com pessoa fisica referente a direito de uso de imagem de atleta
(detalhes do contrato estdo disponiveis na Controladoria do CAP)
5 contratos assinados com empresas distintas referentes a apresentagdes musicais no Bar Social
(detalhes dos contratos estdo disponiveis na Controladoria do CAP)

70% do valor arrecadado
RS 8.050,00

RS 10.000,00

70% do valor arrecadado

RS 1.000,00/palestra

70% do valor arrecadado
RS 2.386,34

RS 8.786,68

RS 3.150,00
RS 1.426,00

RS 39.700,00

RS 13.364,75

RS 23.500,00

RS 4.500,00

70% do valor arrecadado
70% do valor arrecadado
RS 12.140,00

RS 200,00 por ensaio
RS 3.010,00

Conforme demanda

RS 2.903,51

R$ 2.979,00

70% do valor arrecadado
70% do valor arrecadado
RS 8.745,30

RS 3.300,00

C. peso coletado (tabela)
70% do valor arrecadado
RS 74.850,00

RS 25.795,00

RS 1.500,00

RS 2.048,00

RS 2.000,00

70% do valor arrecadado
70% do valor arrecadado
RS 4.611,00

70% do valor arrecadado
70% do valor arrecadado
RS 27.000,00

RS 5.350,00

70% do valor arrecadado
70% do valor arrecadado
RS 4.600,00

RS 5.100,00
70% do valor arrecadado

de 19/1 a31/12/16
de2a27/2/16

de 19/2/15 a 31/1/17

de 12/2 a 31/12/16
de 11/1a22/11/16

de 12/1 a 30/12/16
de 17/12/15 a 20/12/16

de 17/12/15 a 20/12/16

de 12/1 a31/12/16
de 5/8a31/12/16

Até a realizagdo

de 7/1a30/1/16

de 8a9/2/16

de 19/1a31/12/16

de 12/1 a 30/12/16

de 19/1a31/12/16

de 9a19/12/15

de 12/1 2 31/10/16

de 5a30/1/16

de 30/12/15 a 29/12/16
de 12/3/15 a 28/2/17
de 11/12/15 a 10/12/16

de 19/1 a 20/12/16
de 19/1 a 30/12/16
de 10 a 22/2/16
8/2/16

11/11/15 a 10/11/17
de 12/1a 31/12/16
de 15 a 30/1/16

de 15/1a5/2/16

11/12/15

de 19/2/16 a 31/1/17
de 12/12/15 a 30/11/16
de 12/1a31/12/16

de 12/1 2 30/12/16

de 6/9/15 a 12/9/16

de 12/1 a 30/12/16

de 12/1 a31/12/16

de 8a9/2/16

de 12/1a31/12/16

de 19/1 a31/12/16
de 12/1 a 30/12/16
9/2/16

de 25/1/16 a 25/7/18
de 12/1 a 30/12/16

de 1°/1a31/5/16
de 29/1 a 16/2/16



